Entidade:
Projeto:

Periodo:

DATA

13/02/2025
13/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025

LAR VICENTINO DE UBATUBA CONTA: 200.334-1

ACOLHIMENTO PARA IDOSOS COM 60 ANOS OU MAIS, DE AMBOS OS SEXOS,
INDEPENDENTES E/OU COM DIVERSOS GRAUS DE DEPENDENCIA.

01/02/2025 a 28/02/2025 BANCO: BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL:
. = COD. VER. / CATEGORIA CREDITO /
CODIGO DA OPERACAO NOTA FISCAL FAVORECIDO .
¢ CHAVE ACES. DE DESPESA DEBITO
Repasse Prefeitura Repasse R$ 20.036,10
Aplicagéo Financeira Investimento -RS 20.036,10
Repasse Prefeitura Repasse R$ 3.400,00
Repasse Prefeitura Repasse RI 20.035,10
Camila Pereira dos Reis Salario -RS 23.436,10

Rua Minas Gerais, n“402 - Umuarama - Ubatuba/SP - CEP:11590-434 - CNPJ:45.056.170/0001-79

AGENCIA: 2748-0
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SALDO
20.036,10

3.400,00
23.436,10



